Курганская область

                                                Куртамышский район
                                           Закомалдинский сельсовет
                                        Глава Закомалдинского сельсовета

                                           Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  29.03.2011г.   № 02-р

с. Закомалдино

               О признании утратившим силу распоряжения Главы Закомалдинского сельсовета

               от 16.03.2011г.  № 10-р « О наделении управляющего делами  полномочиями по
               совершению нотариальных действий»
В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие

с действующим законодательством

ОБЯЗЫВАЮ:

            1.Признать утратившим силу распоряжение Главы Закомалдинского сельсовета

            от   16.03.2011г.  № 10-р « О наделении управляющего делами  полномочиями по

            совершению нотариальных действий».

            2.Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений Администрации

            Закомалдинского сельсовета в село Закомалдино , деревня Стрижово и разместить на

           официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

Глава Закомалдинского сельсовета                                                                    Т.Е.Федорова